АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2010
№  64

с.Инкино

О   передаче   в   оперативное    управление

имущества,  находящегося в собственности

МО     «Инкинское    сельское    поселение»

В целях более эффективного использования имущества, в соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от 11.02.2008 № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское    поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса Администрации Инкинского сельского поселения следующее имущество:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Дата поступления
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Форма спортивная красная с номером и надписью
	28.05.2010
	10
	10 000,00

2. Передать в оперативное управление муниципальное имущество МУ «Инкинский СКДЦ» согласно п.1 настоящего постановления.

3. Первому  заместителю Главы поселения – главному бухгалтеру Л. И. Чиковой  произвести передачу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, подготовить Дополнительное соглашение к договору и акт приема-передачи.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова

9 31 66